CATALOGUE
JANTES
2020/2021
AUTOS
2
3. CERTIFICATION
4. CATALOGUE
4. Audi Tourisme

TUV Rheinland
I D
: 9 1 0 5 0 6 3 7
5 9
Tarifs disponibles dans votre espace Pro ou consulter votre agence.
CATALOGUE COMPLET 2020/2021
Modèle Années Dimensions
de jante
Déport
en mm
Nbre de
Trous Entraxe Alésage Références Monte d’Origine /
Monte Optionnelle Cylindrées
4
Audi Tourisme
A3 09.96 04.03 6 J X 15 38 5 100 57 YZ615/38ALL 195/65R15 1.6/1.8/1.8T/1.9TDi
A3/Cabrio / Sportback 05.03 08.12 6 J X 16 50 5 112 57 YZ616/50ALL 205/55R16 1.2TFSi/1.4TFSi/1.6/1.6FSi/1.6TDi/1.8TFSi/1.9TDi/
1.9TDi-e/2.0TDi
A3/Cabrio / Sportback 05.03 08.12 6 ½ J X 16 50 5 112 57 YB639/50V 205/55R16 1.2TFSi/1.4TFSi/1.6/1.6FSi/1.6TDi/1.8TFSi/1.9TDi/
1.9TDi-e/2.0TDi/2.0FSi/2.0TFSi
A3/Cabrio / Sportback 09.12 6 J X 16 48 5 112 57 YZ616/48ALL 205/55R16 1.2TFSi/1.4TFSi/1.8TFSi/1.6TDi/2.0TDi
A3/Cabrio / Sportback 09.12 6 ½ J X 16 46 5 112 57 YZ6516/46ALL 205/55R16 1.2TFSi/1.4TFSi/1.8TFSi/1.6TDi/2.0TDi
Bmw Tourisme
Série 3 01.06 7 J X 16 31 5 120 72,5 EU716/31BM 205/55R16 316i/318i/320i/325i/316d/318d/320d
Chevrolet Tourisme
Aveo 07.11 6 ½ J X 16 39 5 105 56,6 EU6516/39O 205/55R16 1,6i/1,3D
Cruz 03.09 6 ½ J X 16 39 5 105 56,6 EU6516/39O 205/60R16 1,6i/1,8i
Cruz 03.09 6 ½ J X 16 41 5 115 70,3 AL6516/41O 205/60R16 1,7D/2,0D
Orlando 03.11 6 ½ J X 16 41 5 115 70,3 AL6516/41O 215/60R16 1,4i/1,8i/2,0D
Citroen Tourisme
Berlingo I 01.97 07.08 5 ½ J X 14 24 4 108 65 YA524/24PC 175/65R14 Multispace 1.1i/1.2i/1.4i/1.6 Hdi/1.8i/1.9D/2.0HDi
Berlingo I 01.97 07.08 6 J X 15 18 4 108 65 YA638/18CP 185/65R15 Multispace 1.6i-16V/1.6HDi/2.0HDi
Berlingo II 07.08 08.18 6 ½ J X 15 27 4 108 65 YA638/27P308 195/65R15 1.6HDi/1.6-16V
Berlingo II 07.08 08.18 6 ½ J X 16 26 4 108 65 LT1207/26C 215/55R16 1.6HDi/1.6-16V
Berlingo III 09.18 6 ½ J X 16 47 5 108 65 YZ6516/47C2 205/60R16 1.5HDi
C1 07.05 06.14 4 ½ J X 14 39 4 100 54 EU4514/39CPT 155/65R14 1,0i
C1 II 06.14 4 ½ J X 14 35 4 100 54 AL4514/35CPT 165/65R14 Vti68 / Vti82
C1 II 06.14 4 ½ J X 15 35 4 100 54 AL4515/35CPT 165/60R15 Vti68 / Vti82
C2 11.03 5 ½ J X 14 24 4 108 65 YA524/24PC 165/70R14 1.1i/1.4i/1.4HDi
C2 11.03 6 J X 15 27 4 108 65 YA638/27CP 185/55R15 1.4i/1.4HDi/1.6i-16V
C3 04.02 11.09 5 ½ J X 14 24 4 108 65 YA524/24PC 165/70R14 1.1i/1.4i/1.4i-16V/1.4HDi/1.4-Bivalent
C3 Aircross 10.17 6 ½ J X 15 20 4 108 65 YZ6515/20CP 195/60R15 1,2 / 1,6HDi
Tarifs disponibles dans votre espace Pro ou consulter votre agence.
CATALOGUE COMPLET 2020/2021
Modèle Années Dimensions
de jante
Déport
en mm
Nbre de
Trous Entraxe Alésage Références Monte d’Origine /
Monte Optionnelle Cylindrées
5
C3 Aircross 10.17 6 ½ J X 16 20 4 108 65 YZ6516/20CP 195-205/60R16 1,2 / 1,6HDi
C3/C3 X-TR 04.02 11.09 6 J X 15 27 4 108 65 YA638/27CP 185/60R15 1.4i/1.4i-16V/1.4HDi/1.4-Bivalent/1.6i-16V/1.6HDi
C3 Pluriel 06.03 6 J X 15 27 4 108 65 YA638/27CP 185/65R15 1.4i/1.4HDi/1.6i-16V
C3 II & III 12.09 6 J X 15 23 4 108 65 YA638/23CP 185/65R15 1.1i/1.4HDi/1.4VTi/1.6HDi/1.6VTi
C3 III 01.17 6 ½ J X 15 20 4 108 65 YZ6515/20CP 185-195/65R15 1.2Puretech-68/82/110/1.6BlueHDI75/100
C3 II & III 12.09 6 J X 16 23 4 108 65 LT1207/23C 195/55R16 1,1/1,4i/1.4VTi/1.4HDi/1.6VTi/1.6HDi
C3 Picasso 10.08 6 J X 15 23 4 108 65 YA638/23CP 195/60R15 1.4-Vti/1.6-Hdi
C3 Picasso 10.08 6 J X 16 23 4 108 65 LT1207/23C 195/55R16 1.4-Vti/1.6-Hdi/1.6HDi/1.6-Vti
C4 11.04 03.11 6 J X 15 27 4 108 65 YA638/27CP 195/65R15 1.4i-16V/1.6i-16V/1.6HDi/2.0i-16V
C4 11.04 03.11 6 ½ J X 16 26 4 108 65 LT1207/26C 205/55R16 1.4i-16V/1.6i-16V/1.6HDi/2.0i-16V/2.0HDi
C4 Cactus 02.14 6 ½ J X 15 20 4 108 65 YZ6515/20CP 195/65R15 1,2/1,2VTi/1,4HDi/1,6/1,6HDi
C4 Cactus 02.14 6 ½ J X 16 20 4 108 65 YZ6516/20CP 195/60R16 1,2/1,2VTi/1,4HDi/1,6/1,6HDi
C4 II 04.11 6 ½ J X 15 27 4 108 65 YA638/27P308 195/65R15 1.4/1.6/1.6HDi/2.0HDi
C4 II 04.11 7 J X 16 32 4 108 65 LT1207/32P 205/55R16 1.4/1.6/1.6HDi/2.0HDi
C4 Picasso 10.06 6 ½ J X 15 27 4 108 65 YA638/27P308 205/65R15 1.6HDi/1.8-16V
C4 Picasso / Grand Picasso 10.06 06.13 6 ½ J X 16 26 4 108 65 LT1207/26C 215/55R16 1.6HDi/1.6i-16V/1.8-16V/2.0-16V/2.0HDi
C4 Picasso / Grand Picasso 07.13 6 ½ J X 16 47 5 108 65 YZ6516/47C2 205/60R16 1.6i/1.6HDi/2.0HDi
C4 Picasso / Grand Picasso 07.13 7 J X 17 50 5 108 65 YZ717/50C 205/55R17 1.6i/1.6HDi/2.0HDi
C5 04.01 04.08 6 J X 15 18 4 108 65 YA638/18CP 195/65R15 1.8i-16V/2.0i-16V/2.0HDi/2.0HPi/2.2HDi/3,0V6
C5 11.04 04.08 6 ½ J X 16 26 4 108 65 LT1207/26C 215/55R16 1.6HDi/1.8i-16V/2.0i-16V/2.0HDi/2.2HDi/3.0-V6
C5 Aircross 12.18 7 J X 17 42 5 108 65 YZ717/42P 215/65R17 1,2/1,5 HDI/1,6
C-Elysee 12.12 6 J X 15 23 4 108 65 YA638/23CP 185/65R15 1,2VTi/1,6HDi/1,6VTi
DS3 03.10 6 J X 15 23 4 108 65 YA638/23CP 185/65R15 1.4VTi/1.6VTi/1.6HDi
DS3 03.10 6 J X 16 23 4 108 65 LT1207/23C 195/55R16 1.4VTi/1.6VTi/1.6HDi
DS3 Crossback 12.18 6 ½ J X 16 32 4 108 65 YZ6516/32CP 215/65R16 1,2 PureTech100/130/155/1,5 Blue Hdi 100/130
DS4 04.11 7 J X 16 32 4 108 65 LT1207/32P 215/60R16 1.6/1.6HDi/1.6THP/2.0HDi
DS5 11.11 6 ½ J X 16 26 4 108 65 LT1207/26C 215/60R16 1.6THP/1.6HDi/2.0HDi
Jumpy III Kombi 02.07 05.16 7 J X 16 42 5 108 65 YZ716/42CPF 215/60R16 1,6HDi/2,0HDi/2,0i16V
Jumpy IV Spacetourer 06.16 7 J X 16 46 5 108 65 YZ716/46CP2 215/65R16C 1,6HDi/2,0HDi
Nemo Kombi 03.08 6 J X 15 44 4 98 58 LT1206/44CPF 185/65R15 1.4i/1.4HDi
CATALOGUE COMPLET 2020/2021
Modèle Années Dimensions
de jante
Déport
en mm
Nbre de
Trous Entraxe Alésage Références Monte d’Origine /
Monte Optionnelle Cylindrées
6 Tarifs disponibles dans votre espace Pro ou consulter votre agence. * Enjoliveurs d'origine non compatibles.
Xantia 08.98 03.01 6 J X 15 18 4 108 65 YA638/18CP 185/65R15 1.9DT/2.0i/2.0TD/2.0HDi/2.1D/3.0iV6
Xsara Picasso 02.00 6 J X 15 18 4 108 65 YA638/18CP 185/65R15 1.6i-16V/1.8i-16V/2.0i-16V/2.0HDi
Xsara 09.97 09.00 5 ½ J X 14 24 4 108 65 YA524/24PC 185/65R14 1.4i/1.6i/1.8i/1.8i-16V/1.9TD/2.0i
Xsara 10.00 10.04 6 J X 15 18 4 108 65 YA638/18CP 185/65R15 1.4i/1.6i/1.8i-16V/1.9D/2.0i/2.0HDi
ZX 03.91 04.98 5 ½ J X 14 24 4 108 65 YA524/24PC 175/65R14 1.4i/1.6i/1.8i/1.9D/1.9TD/2.0i
Citroen Utilitaire
Berlingo I 09.96 07.08 5 ½ J X 14 24 4 108 65 YA524/24PC 165/70R14 600 1.1i/1.4i/1.8D/1.9D/2.0HDi/
Berlingo II 07.08 08.18 6 ½ J X 15 27 4 108 65 YA638/27P308 195/65R15 1.6HDi/1.6-16V
Berlingo III 03.94 6 ½ J X 16 47 5 108 65 YZ6516/47C2 205/60R16 1.5HDi
Jumper 03.94 06.06 6 J X 15 68 5 118 71,1 YZ615/68CPF 195/70R15 1.9TD/2.0/2.5D/2.5TD/2,0HDi/2,2HDi/2,8HDi/3,0HDi/2,0i
Jumper II 07.06 03.14 6 J X 15 68 5 118 71,1 YZ615/68CPF 205/70R15 2.2HDi/3.0HDi
Jumper III 04.14 6 J X 15 68 5 118 71,1 YZ615/68CPF 215-225/70R15 Hdi 110-180
Jumpy III Camionnette 02.07 05.16 6 ½ J X 15 38 5 108 65 YZ6515/38CPF 215/65R15 1,6HDi/2,0HDi/2,0i16V
Jumpy III 02.07 05.16 7 J X 16 42 5 108 65 YZ716/42CPF 215/60R16 1.6HDi/2.0HDi
Jumpy IV 06.16 7 J X 16 46 5 108 65 YZ716/46CP2 215/65R16 1.6HDi 95->180
Nemo Silver 03.08 5 ½ J X 14 44 4 98 58 YZ5514/44PCF 175/70R14 1.4i/1.4HDi
Nemo Silver 03.08 6 J X 15 44 4 98 58 LT1206/44CPF 185/65R15 1.4i/1.4HDi
Dacia Tourisme
Dokker 03.13 6 J X 15 40 4 100 60 YZ615/40RDADL 185/65R15 1,6MPi/Tce115/DCi75/DCi90
Dokker Stepway 03.13 6 ½ J X 16 40 4 100 60 YZ6516/40RDA 185/65R16 1,6MPi/Tce115/DCi75/DCi90� *
Duster 04.10 6 ½ J X 16 50 5 114,3 66 YA534/50DA 215/65R16 1.5dCi/1.6-16V
Duster II 01.18 6 ½ J X 17 50 5 114,3 66 YZ6517/50DA 215/60R17 1.2TCe/1.6SCe/1.5dCi
Lodgy 06.12 6 J X 15 40 4 100 60 YZ615/40RDADL 185/65R15 1,2TDCe/1,6MPi/1.6DCi
Lodgy 06.12 6 ½ J X 16 40 4 100 60 YZ6516/40RDA 185/65R16 1,2TDCe/1,6MPi/1.6DCi
Logan / Sandero 07.05 07.13 6 J X 15 50 4 100 60 YB634/50R1 185/65R15 1.4MPi/1.5DCi/1.6MPi/1.6i-16V
Logan II / Sandero II 01.13 6 J X 15 40 4 100 60 YZ615/40RDADL 185/65R15 1,2 16V/1,2 16V LPg/TCe 90/DCi 90� *
Sandero Stepway 09.09 12.12 6 J X 15 50 4 100 60 YB634/50R1 185/65R15 1,6 Mpi/1,6 Mpi 16V/1,6 16V/1,5 Dci
Sandero / Logan Stepway II 01.13 6 J X 15 40 4 100 60 YZ615/40RDADL 185/65R15 Tce 90/Dci 90� *
Sandero / Logan Stepway II 01.13 6 J X 15 50 4 100 60 YB634/50R1 185/65R15 TCe 90/Dci 90
Sandero / Logan Stepway II 01.13 12.16 6 ½ J X 16 40 4 100 60 YZ6516/40RDA 195/55R16 1,6MPI/Tce90/DCi75/DCi90� *
Sandero Stepway 01.17 6 J X 16 37 4 100 60 YZ616/37DA 205/55R16 1,0Sce75/0,9 Tce90/1,5 Blue dCi95� *
Tarifs disponibles dans votre espace Pro ou consulter votre agence.
CATALOGUE COMPLET 2020/2021
Modèle Années Dimensions
de jante
Déport
en mm
Nbre de
Trous Entraxe Alésage Références Monte d’Origine /
Monte Optionnelle Cylindrées
7
Daihatsu Tourisme
Charade 05.11 5 ½ J X 15 45 4 100 54 YA950/45T 185/60R15 1,3i
Fiat Tourisme
500 Cinquecento 07.07 5 ½ J X 14 35 4 98 58 YZ5514/35FF 165/65R14 1.2-8V/1.3D-16V/1.4-16V
500 Cinquecento 07.07 6 J X 15 40 4 98 58 YZ615/40FLF 185/55R15 1,4-16V
Grande Punto 09.05 6 J X 15 43 4 100 56,5 YA650/43F 175/65R15 1.2-8V/1.3D-16V/1.4-8V/1.4-16V/1.9D-8V
Idea 01.04 6 J X 15 40 4 98 58 YZ615/40FLF 185/65R15 1.2-16V/1.3D-16V/1.4-8V/1.4-16V/1.6D-16V/1-9D
Linea 07.07 6 J X 15 44 4 98 58 LT1206/44CPF 185/65R15 1.3D/1.4-8V/1.4-16V/1.6D
Panda 4x4 05.05 10.11 5 ½ J X 14 35 4 98 58 YZ5514/35FF 165/70R14 1.2i-8V/1.3D-16V
Panda Mj. 2012 11.11 5 ½ J X 14 35 4 98 58 YZ5514/35FF 175/65R14 0,9i/1,2i/1,3JTD
Punto 09.99 01.07 5 ½ J X 14 35 4 98 58 YZ5514/35FF 165/70R14 1,2i-8V/1,4i-16V/1,6i-16V/1,3JTD/1,9JTD
Scudo II Kombi 02.07 7 J X 16 42 5 108 65 YZ716/42CPF 215/60R16 1,6D/2,0D
Fiat Utilitaire
Ducato 03.94 06.06 6 J X 15 68 5 118 71,1 YZ615/68CPF 195/70R15 1.9D/1.9TD/2,0/2.0 i/2 ,2D/2,3D/2.5D/2.5TD/2.8D/2.8JTD/3,0D
Ducato II 07.06 6 J X 15 68 5 118 71,1 YZ615/68CPF 205/70R15  2,2 D  /  2,3 D /  3,0 D
Fiorino 02.08 5 ½ J X 14 44 4 98 58 YZ5514/44PCF 175/70R14 1.3D/1.4
Qubo / Fiorino Combi 02.08 6 J X 15 44 4 98 58 LT1206/44CPF 185/65R15 1.3D/1.4-8V
Scudo II 02.07 6 ½ J  X15 38 5 108 65 YZ6515/38CPF 215/65R15 1,6/2,0
Scudo II 02.07 7 J X 16 42 5 108 65 YZ716/42CPF 215/60R16 1.6D/2.0D
Talento 09.16 6 J X 16 50 5 114.3 66 YZ616/50FNOR 215/65R16 1.6 Multijet  95-145cv
Ford Tourisme
C-Max 09.03 6 J X 15 52,5 5 108 63,3 EU615/525FO 195/65R15 1.6/1.6Ti-VCT/1.6-TDCi/1.8
C-Max 09.03 6 ½ J X 16 52,5 5 108 63,3 YA636/525F 205/55R16 1.6/1.6Ti-VCT/1.6-TDCi/1.8/1.8-TDCi/2.0/2.0-TDCi
C-Max/ Grand C-Max 03.07 6 ½ J X 16 50 5 108 63,3 YZ6516/50FO 205/55R16 1.6/1.6-TDCi/1.8/2.0/2.0-TDCi/2.0-CNG/2.0-LPG
EcoSport 02.18 6 ½ J X 16 37,5 4 108 63 YZ6516/375FO 205/60R16 1.0Ecoboost/1.5-Ecoblue/1.5TDCi
Fiesta VI 10.08 5 ½ J X 14 37,5 4 108 63,3 EU5514/375FO 175/65R14 1,25i/1,4TDCi/1,5TDCi/1,6TDCi
Fiesta VI 10.08 6 J X 15 47,5 4 108 63,3 YZ615/475FO 195/50R15 1.0i/1.4i/1.6Ti/1.6i/1.4TDCi/1.5TDCi/1.4LPG
Fiesta VII 06.17 6 J X 15 45 4 108 63,3 YZ615/45FO 195/60R15 1.0 / 1.1 / 1.5TDCi
Tarifs disponibles dans votre espace Pro ou consulter votre agence.
CATALOGUE COMPLET 2020/2021
Modèle Années Dimensions
de jante
Déport
en mm
Nbre de
Trous Entraxe Alésage Références Monte d’Origine /
Monte Optionnelle Cylindrées
8
Fiesta VII 06.17 6 ½ J X 16 47,5 4 108 63,3 YZ6516/475FO 195/55R16 1.0 / 1.1 / 1.5TDCi
Focus II/CC/ST220 10.04 02.11 6 J X 15 52,5 5 108 63,3 EU615/525FO 195/65R15 1.4/1.6/1.6Ti-VCT/1.6-TDCi
Focus II/CC/ST220 10.04 01.08 6 ½ J X 16 52,5 5 108 63,3 YA636/525F 205/55R16 1.4/1.6/1.6Ti-VCT/1.6-TDCi/1.8/2.0/2.0-TDCi/ST220
Focus II/CC/ST220 02.08 02.11 6 ½ J X 16 50 5 108 63,3 YZ6516/50FO 205/55R16 1.4/1.6/1.6Ti-VCT/1.6-TDCi/1.8/2.0/2.0-TDCi
Focus III 03.11 6 ½ J X 16 50 5 108 63,3 YZ6516/50FO 205/55R16 1.6/1.6TDCi/2.0TCDi

Land rover Tourisme
Freelander II 12.06 6 ½ J X 16 50 5 108 63,3 YZ6516/50FO 215/75R16 2,2TD4
Mercedes Tourisme
Citan 09.12 6 J x 15 44 5 108 60 YA725/44R 195/65R15 108CDi/109CDi/111CDi
Tarifs disponibles dans votre espace Pro ou consulter votre agence.
CATALOGUE COMPLET 2020/2021
Modèle Années Dimensions
de jante
Déport
en mm
Nbre de
Trous Entraxe Alésage Références Monte d’Origine /
Monte Optionnelle Cylindrées
9
Mercedes Utilitaire
Sprinter 05.06 6 ½ J X 16 62 6 130 84 YZ6516/62ME 225/75R16 de 209 a 319 Dci / 216/224/314/316
Nissan Tourisme
Juke 10.10 6 ½ J X 16 40 5 114,3 66 YA534/40N 205/60R16 1,6i/1,5d
Primera/Primera Traveller 04.02 03.07 6 ½ J X 16 40 5 114,3 66 YA534/40N 205/60R16 1.6i/1.8i/1.9dCi/2.0i/2.2Di/2.2dCi
Qashqaï 02.07 6 ½ J X 16 40 5 114,3 66 YA534/40N 215/65R16 1.5dCi/1.6i/2.0i/2.0dCi/2.0CVT
Qashqaï II 03.14 6 ½ J X 17 40 5 114,3 66,1 YZ6517/40N 215/60R17 1,2DIG-T/1,5dCi/1,6dCi/1,6DIG-T
Nissan Utilitaire
Interstar 01.03 6 J X 16 66 5 130 89 YZ616/66NOR 195/65R16 1,9DCi/2,2DCi/2,5DCi
Kubistar 10.03 5 ½ J X 14 36 4 100 60 YB539/36R 165/70R14 1,2i/1,5DCi/1,6i
Leaf 03.12 6 ½ J X 16 40 5 114,3 66 YA534/40N 205/55R16 Electric 80KW
NV 300 01.15 6 J X 16 50 5 114,3 66 YZ616/50FNOR 205/65R16 1.6 Dci
NV 400 11.11 6 ½ J X 16 66 5 130 89 YZ6516/66OR 215/65R16 DCi100/DCi125
Primastar 01.03 09.06 6 J X 16 50 5 118 71 YA516/50R 195/65R16 1,9DCi/2,0DCi/2,0i-16V/2,5DCi
Opel Tourisme
Adam 02.13 6 J X 15 39 4 100 56,5 YZ615/39O 185/60R15 1,2i/1,4i
Ampera 01.12 6 ½ J X 16 41 5 115 70,3 AL6516/41O 205/60R16 1,4hybrid
Astra-H / GTC 04.04 10.09 6 ½ J X 15 35 5 110 65 AL6515/35O 185/65R15 1,6i/1,8i/1,3CDTi/1,7CDTi
Astra-H / Twintop 04.04 10.09 6 ½ J X 16 37 5 110 65 YZ6516/37O 205/55R16 1.3-CDTi/1.4/1.6/1.6-Turbo/1.7-CDTi/1.8i/1.9-CDTi/
2.0i-Turbo/Ecotec
Astra-J / Sport Tourer 11.09 6 ½ J X 16 39 5 105 56,6 EU6516/39O 205/55R16 1,4i/1,4T/1,4LPG/1,6i/1,3CDTi
Astra-J / Sport Tourer 11.09 6 ½ J X 16 41 5 115 70,3 AL6516/41O 205/60R16 1,7CDTi/2,0CDTi/1,6T
Combo Life 09.18 6 ½ J X 16 47 5 108 65 YZ6516/47C2 205/60R16 1,5D
Corsa-D / Corsa E 09.06 6 J X 15 39 4 100 56,5 YZ615/39O 185/65R15 1,0i/1,2i/1,4i/1,3CDTi/1,2LPG
Crossland-X 08.17 6 ½ J X 15 20 4 108 65 YZ6515/20CP 195/65R15 1.2 / 1.6D
Crossland-X 08.17 6 ½ J X 16 20 4 108 65 YZ6516/20CP 195-205/60R16 1.2 / 1.6D
Grandland-X 12.17 7 J X 16 44 5 108 65 YZ716/44OP2 215/70R16 1.2 / 1.6D
Meriva-A 04.03 06.10 6 J X 15 43 4 100 56,5 YA650/43F 185/60R15 1.3CDTi/1.4/1.6/1.6/1.7DTi/1.8/Ecotec/LPG
Meriva-B 05.10 6 ½ J X 15 35 5 110 65 AL6515/35O 195/65R15 1,4i/1,2CDTi
Tarifs disponibles dans votre espace Pro ou consulter votre agence.
CATALOGUE COMPLET 2020/2021
Modèle Années Dimensions
de jante
Déport
en mm
Nbre de
Trous Entraxe Alésage Références Monte d’Origine /
Monte Optionnelle Cylindrées
10
Meriva-B 07.10 6 ½ J X 16 37 5 110 65 YZ6516/37O 205/55R16 1.3CDTi/1.4/1.7CDTi
Mokka / Mokka X 10.12 6 ½ J X 16 39 5 105 56,6 YZ6516/39O 195-205/70R16 1,4/1,4Turbo/1,6d/1,6CDTI/1,7CDTI/4X4
Signum 05.03 06.08 6 ½ J X 15 35 5 110 65 AL6515/35O 195/65R15 1,8i/2,2i/1,9CDTi/2,0CDTi
Tigra/Twin Top 09.04 6 J X 15 43 4 100 56,5 YA650/43F 185/55R15 1.3CDTi/1.4i/1.8i
Vectra 05.03 06.08 6 ½ J X 15 35 5 110 65 AL6515/35O 195/65R15 1,6i/1,8i/1,9CDTi/2,0DTi
Zafira-B 08.05 6 ½ J X 15 35 5 110 65 AL6515/35O 195/65R15 1,6i/1,8i

Movano B 03.10 6 ½ J X 16 66 5 130 89 YZ6516/66OR 215/65R16 2,3CDTi
Vivaro II 10.06 08.14 6 J X 16 50 5 118 71 YA516/50R 195/65R16 1,9D/1,9DTi/2,0i/2,0CDTi/2,5CTi/2,5CDTi
Vivaro III 09.14 6 J X 16 50 5 114,3 66 YZ616/50FNOR 205/65R16 1,6CDTI / 1,6 BiTurbo CDTI
Zafira-B Van 01.11 6 ½ J X 16 37 5 110 65 YZ6516/37O 205/55R16 1.6i/1.6/1.8/1.9-CDTI/2.0-Turbo/2.2
Peugeot Tourisme
107 09.05 06.14 4 ½ J X 14 39 4 100 54 EU4514/39CPT 155/65R14 1,0i
108 07.14 4 ½ J X 14 35 4 100 54 AL4514/35CPT 165/65R14 68VTi / 82VTi
108 07.14 4 ½ J X 15 35 4 100 54 AL4515/35CPT 165/60R15 68VTi / 82VTi
1007 05.05 5 ½ J X 14 24 4 108 65 YA524/24PC 175/65R14 1.4/1.4HDi
1007 05.05 6 J X 15 27 4 108 65 YA638/27CP 185/60R15 1.4i/1.4HDi/1,6i 16V/1,6 Hdi
205 01.86 07.96 5 ½ J X 14 24 4 108 65 YA524/24PC 165/65R14 1.6GTi/1.9GTi/ 1.9CTi
206/SW 10.98 02.09 5 ½ J X 14 34 4 108 65 YA524/34P 175/65R14 1.1i/1.4i/1.4HDi/1.6i/1.6i-16V/1.9D/sauf 2.0HDi
206/SW 08.00 02.09 6 J X 15 27 4 108 65 YA638/27CP 195/55R15 1.4i/1.6i-16V/1.6HDi/2.0i-16V/2.0i-16V-Turbo/2.0HDi
206 CC 03.01 03.07 6 J X 15 27 4 108 65 YA638/27CP 195/55R15 1.6i-16V/2.0i-16V
206 Plus 01.09 5 ½ J X 14 24 4 108 65 YA524/24PC 175/65R14 1.1/1.4/1.4HDi
206 Plus 01.09 5 ½ J X 14 34 4 108 65 YA524/34P 175/65R14 1,1i/1,4i/1,4HDi
206 Plus 01.09 6 J X 15 27 4 108 65 YA638/27CP 195/55R15 1.4/1.4HDi
207/SW 06.06 6 J X 15 23 4 108 65 YA638/23CP 185/65R15 1.4i/1.4i-16V/1.4HDi/1.6VTi/1.6HDi
Tarifs disponibles dans votre espace Pro ou consulter votre agence.
CATALOGUE COMPLET 2020/2021
Modèle Années Dimensions
de jante
Déport
en mm
Nbre de
Trous Entraxe Alésage Références Monte d’Origine /
Monte Optionnelle Cylindrées
11
207/SW/CC 06.06 6 J X 16 27 4 108 65 LT1207/27P 195/55R16 1.6i-16V/1.6VTi/1.6THP/1.6HDi
208 04.12 09.18 6 J X 15 23 4 108 65 YA638/23CP 195/55R15 1,0i/1,2i/1,4i/1,6i/1,4 Hdi/1,6HDi sauf 130
208 II 10.18 6 J X 15 32 4 108 65 YZ615/32P 185/65R15 1.2 / 1.5D
208 04.12 09.18 6 J X 16 23 4 108 65 LT1207/23C 195/55R16 1,0i/1,2i/1,4i/1,6i/1,4 HDi/1,6HDi
208 II 10.18 6 ½ J X 16 38 4 108 65 YZ6516/38P 195/55R16 1.2 / 1.5D
2008 02.14 11.18 6 ½ J X 15 20 4 108 65 YZ6515/20CP 195/65R15 1,2/1,2VTi/1,4HDi/1,6/1,6HDi
2008 02.14 11.18 6 ½ J X 16 20 4 108 65 YZ6516/20CP 195/60R16 1,2/1,2VTi/1,4HDi/1,6/1,6HDi
2008 II 12.18 6 ½ J X 16 32 4 108 65 YZ6516/32CP 195/60R16 1,2 PureTech / 1,5 BlueHDi
301/308 Sedan 12.12 6 J X 15 23 4 108 65 YA638/23CP 185/65R15 1,2VTi/1,6VTi/1,6HDi
306 03.93 02.01 5 ½ J X 14 24 4 108 65 YA524/24PC 185/65R14 1.4i/1.6i/1.6i-16V/1.8i/1.8i-16V/1.8D/1.9D/1.9DT/
2.0i-16V/2.0HDi
306 07.00 02.01 6 J X 15 18 4 108 65 YA638/18CP 195/55R15 1.6i-16V/1.8i/2.0HDi
307/SW/Break 09.01 12.08 6 J X 15 27 4 108 65 YA638/27CP 195/65R15 1.4i/1.4HDi/1.6i-16V/2.0i/2.0HDi
307/SW/Break/CC 09.01 12.08 6 ½ J X 16 31 4 108 65 LT1207/31P 205/55R16 1.4HDi/1.6i-16V/2.0i/2.0HDi
308/SW 10.07 09.13 6 ½ J X 15 27 4 108 65 YA638/27P308 195/65R15 1.4VTi/1.6VTi/1.6HDi/2.0HDi
308/SW/CC 10.07 09.13 7 J X 16 32 4 108 65 LT1207/32P 205/55R16 1.4VTi/1.6VTi/1.6THP/1.6HDi/2.0HDi
308/SW 10.13 6 ½ J X 15 42 5 108 65 YZ6515/42P 195/65R15 1.2i/1.6i/1.6HDi
308/SW/CC 10.13 7 J X 16 44 5 108 65 YZ716/44OP2 215/55R16 1,2i/1,6i/1,6HDi/2,0HDi
309 10.85 10.95 5 ½ J X 14 24 4 108 65 YA524/24PC 175/65R14 1.4i/1.6i/1.8i/1.8TD/1.9i/1.9D/1.9TD/2.0i
3008 06.09 7 J X 16 32 4 108 65 LT1207/32P 215/60R16 1.6VTi/1.6HDi/2.0HDi
3008 II / 5008 II 11.16 7 J X 17 42 5 108 65 YZ717/42P 215/65R17 1.2/1.6HDi/1.6THP/2.0HDi
405 09.92 05.96 5 ½ J X 14 24 4 108 65 YA524/24PC 175/70R14 2.0i / 1.9TD
406 11.95 03.04 6 J X 15 18 4 108 65 YA638/18CP 195/65R15 1.6i/1.8i/1.8i-16V/1.9TD/2.0HDi/2.1TD/2.1TDi/2.0i-16V/2.0 turbo
508 03.11 7 J X 16 47 5 108 65 YZ716/47P 215/60R16 1.6/1.6HDi/2.0/2.0HDi
Bipper Tepee 02.08 6 J X 15 44 4 98 58 LT1206/44CPF 185/65R15 1.4i/1.4HDi
Boxer Kombi / Boxer II 05.95 03.14 6 J X 15 68 5 118 71.1 YZ615/68CPF 195-205/70R15 2.0i/2.0HDi/2.2HDi/2.5D/2.8HDi
Expert II Tepee 02.07 7 J X 16 42 5 108 65 YZ716/42CPF 215/60R16 1.6HDi/2.0HDi/2.0
Expert Traveller 08.16 7 J X 16 46 5 108 65 YZ716/46CP2 215/65R16 1.6HDi / 2.0HDi

Bipper 02.08 5 ½ J X 14 44 4 98 58 YZ5514/44PCF 175/70R14 1.4/1.4HDi
Bipper 02.08 6 J X 15 44 4 98 58 LT1206/44CPF 185/65R15 1.4/1.4HDi
Boxer 03.94 09.06 6 J X 15 68 5 118 71,1 YZ615/68CPF 195/70R15 1.9D/1.9DT/2,0HDi/2.0i/2.2HDi/2.5D/2.8HDi
Boxer II 10.06 6 J X 15 68 5 118 71,1 YZ615/68CPF 205/70R15 2.2HDi/3.0HDi
Expert II Camionnette 02.07 6 ½ J X 15 38 5 108 65 YZ6515/38CPF 215/65R15 1.6HDi/2.0HDi
Expert II Camionnette 02.07 7 J X 16 42 5 108 65 YZ716/42CPF 215/60R16 1.6HDi/2.0HDi/2.0B
Expert III 08.16 7 J X 16 46 5 108 65 YZ716/46CP2 215/65R16 1.6HDi / 2.0HDi
Partner I 03.96 06.08 5 ½ J X 14 24 4 108 65 YA524/24PC 165/70R14 1.1i/1.4i/1.6i/1.9D/2.0HDi
Partner II 07.08 6 ½ J X 15 27 4 108 65 YA638/27P308 195/65R15 1.6-16V/1.6HDi
Partner III Rifter 09.18 6 ½ J X 16 47 5 108 65 YZ6516/47C2 205/60R16 1.5HDi Classe N1
Renault Tourisme
Captur 07.13 6 J X 15 40 4 100 60 YZ615/40RDADL 195/65R15 0,9Tc
Captur 07.13 6 ½ J X 16 40 4 100 60 YZ6516/40RDA 205/60R16 0,9Tc/1,2Tc/1.3Tce/1,5DCi
Clio II 10.98 08.05 5 ½ J X 14 36 4 100 60 YB539/36R 165/65R14 1.2i/1.2i-16V/1.4i-16V/1.5DCi/1.6i-16V/1.9DT
Clio II 06.00 08.05 6 J X 15 43 4 100 60 YB634/43R 185/55R15 1.2i-16V/1.4i-16V/1.5DCi/1.6i-16V/2.0i-16V
Clio III 09.05 6 ½ J X 16 43 4 100 60 LT1208/43R 195/50R16 2.0i-16V/1.9DCi
Clio III / Grandtour 09.05 5 ½ J X 15 43 4 100 60 YZ5515/43R 165/65R15 1.2i-16V
Clio III / Grandtour 09.05 6 J X 15 50 4 100 60 YB634/50R1 185/60R15 1.2i-16V/1.5DCi/1.4i-16V/1.6i-16V
CLIO IV 10.12 6 J X 15 40 4 100 60 YZ615/40RDADL 185/65R15 1.9Tce/1.9Dci
CLIO IV 10.12 6 ½ J X 16 40 4 100 60 YZ6516/40RDA 195/55R16 1,9Tce/1,9Dci
CLIO V 04.19 6 ½ J X 16 37 4 100 60 YZ6516/37R 195/55R16 1,0Tce/1,3Tce/1,5Blue Dci� *
Fluence 06.10 6 ½ J X 15 43 5 114,3 66 YA633/43R 205/65R15 1.5DCi/1.6-16V/2.0-16V
Fluence 06.10 6 ½ J X 16 47 5 114,3 66 YB534/47R 205/60R16 1.5DCi/1.6-16V/2.0-16V
Kangoo 04.98 12.07 5 ½ J X 14 36 4 100 60 YB539/36R 165/70R14 1.2i/1.2i-16V/1.4i/1.5DCi/1.9D/1.9DTi
Kangoo 4x4 10.01 5 ½ J X 15 43 4 100 60 YZ5515/43R 185/65R15 1.6-16V/1.9DCi
Kangoo II 01.08 6 J X 15 44 5 108 60 YA725/44R 195/65R15 1,5DCi/1,6-16V
Megane 01.96 05.03 5 ½ J X 14 36 4 100 60 YB539/36R 175/65R14 1.4i-16V/1.6i-16V/1.6e
Megane 07.99 05.03 6 J X 15 43 4 100 60 YB634/43R 185/55R15 1.4i-16V/1.6i-16V/1.8i/1.9DTi/1.9DCi/2.0i-16V
Megane Scenic 08.99 05.03 6 J X 15 43 4 100 60 YB634/43R 185/65R15 1.4i-16V/1.6i/1.6e/1.6i-16V/1.9DTi/1.9DCi/2.0i-16V
Megane Scenic 01.97 07.98 5 ½ J X 14 36 4 100 60 YB539/36R 175/70R14 1.6i/1.6eRN/RT
Megane II 11.02 12.08 6 ½ J X 15 45 4 100 60 YA645/45R 195/65R15 1.4i-16V/1.5DCi/1.6i-16V/1.9DCi
Tarifs disponibles dans votre espace Pro ou consulter votre agence. * Enjoliveurs d'origine non compatibles.
CATALOGUE COMPLET 2020/2021
Modèle Années Dimensions
de jante
Déport
en mm
Nbre de
Trous Entraxe Alésage Références Monte d’Origine /
Monte Optionnelle Cylindrées
13Tarifs disponibles dans votre espace Pro ou consulter votre agence. * Enjoliveurs d'origine non compatibles.
Megane II 11.02 12.08 6 ½ J X 16 49 4 100 60 LT1208/49R 205/55R16 1.4i-16V/1.5DCi/1.6i-16V/1.9DCi/2.0i-16V/2.0T-16V
Megane Scenic II 06.03 12.08 6 ½ J X 15 45 4 100 60 YA645/45R 195/65R15 1.4i-16V/1.5DCi/1.6i-16V
Megane Scenic II / Grand Scenic 06.03 12.08 6 ½ J X 16 49 4 100 60 LT1208/49R 205/60R16 1.4i-16V/1.5DCi/1.6i-16V/1.9DCi/2.0i-16V/2.0T-16V
Megane III / Scenic III / Grandtour 11.08 6 ½ J X 15 43 5 114,3 66 YA633/43R 195/65R15 1.4TCe/1.5dCi/1.6-16V/2.0-16V
Megane III / Grandtour 11.08 6 ½ J X 16 47 5 114,3 66 YB534/47R 205/55R16 1.4TCe/1.5DCi/1.6-16V/1.9DCi/2.0-16V/2.0DCi
Megane Scenic III / Grand Scenic 11.08 6 ½ J X 16 47 5 114,3 66 YB534/47R 205/60R16 1,4TCe/1,5DCi/1,6-16V/1,9DCi/2,0-16V/2,0DCi
Megane IV 01.16 6 ½ J X 16 41 5 114.3 66 YZ6516/41R 205/55R16 sauf TCe 205� *
Megane IV 01.16 7 J X 17 43 5 114,3 66 YZ717/43R 225/45R17 sauf TCe 205
Modus / Grand Modus 09.04 5 ½ J X15 43 4 100 60 YZ5515/43R 165/65R15 1,2i-16V
Modus / Grand Modus 09.04 6 J X 15 50 4 100 60 YB634/50R1 185/60R15 1.2i-16V/1.5DCi/1.4i-16V/1.6i-16V
Talisman / Grandtour 11.15 6 ½ J X 16 41 5 114.3 66 YZ6516/41R 215/60R16 DCi110 (1.5D) / dCi130 (1.6D)
Thalia / Symbol 01.02 5 ½ J X 14 36 4 100 60 YB539/36R 175/65R14 1.2i-16V/1.4e/1.4i-16V/1.5DCi/1.6i-16V
Thalia / Symbol 01.02 6 J X 15 43 4 100 60 YB634/43R 185/55R15 1.2i-16V/1.4e/1.4i-16V/1.5DCi/1.6i-16V
Twingo I 10.00 08.07 5 ½ J X 14 36 4 100 60 YB539/36R 155/65R14 1.2i/1.2i-16V
Twingo II 10.07 5 ½ J X 14 29 4 100 60 YB539/29RDCI 175/65R14 1.2/1.2-16V-TCE/1.2-16V-GT/1.5DCi
Twingo III (AVANT) 09.14 5 J X 15 38 4 100 60 YZ515/38R 165/65R15 1.0i
Twingo III (ARRIERE) 09.14 5 ½ J X 15 36 4 100 60 CR5515/36R 185/55R15 1.0i
Zoe 09.12 6 J X 15 40 4 100 60 YZ615/40RDADL 185/65R15 Electrique Q90/R90/R110
Renault Utilitaire
Kangoo II Rapid 01.08 6 J X 15 44 5 108 60 YA725/44R 195/65R15 1,5DCi/1,6-8V/1,6-16V
Master / Master Combi 08.00 03.10 6 J X 16 66 5 130 89 YZ616/66NOR 195/65R16 1,9DTi/2,2DCi/2,5DCi/2,8DCi/3,0DCi
Master IV 04.10 6 ½ J X 16 66 5 130 89 YZ6516/66OR 225-235/65R16 2,3DCi
Trafic II 10.01 08.14 6 J X 16 50 5 118 71 YA516/50R 195/65R16 1,9DCi/2,0DCi/2,0i-16V/2,5DCi
Trafic III 09.14 6 J X 16 50 5 114,3 66 YZ616/50FNOR 205-215/65R16 1.6 Dci
Seat Tourisme
Altea / Altea XL Kombi 04.08 6 J X 15 47 5 112 57 YA529/47V 195/65R15 1.4/1.4TSI/1.6/1.6TDi/1.8TSi/1.9TDi/2.0TDi/2.0TSi
Altea / Altea XL Kombi 04.08 6 J X 16 50 5 112 57 YZ616/50ALL 205/55R16 1.4/1.4TSi/1.6/1.6TDi/1.8TSi/1.9TDi/2.0TDi/2.0TSi
Altea / Altea XL Kombi 06.04 6 ½ J X 16 50 5 112 57 YB639/50V 205/55R16 1.4/1.4TSi/1.6/1.6TDi/1.8TSi/1.9TDi/2.0TDi/2.0TSi
Altea Freetrack / 4x4 04.08 6 J X 16 50 5 112 57 YZ616/50ALL 205/55R16 1.4TSi/1.6TDi/2.0TFSi/2.0TDi
Altea Freetrack / 4x4 09.07 6 ½ J X 16 50 5 112 57 YB639/50V 205/55R16 1.4TSi/1.6TDi/2.0TFSi/2.0TDi
CATALOGUE COMPLET 2020/2021
Modèle Années Dimensions
de jante
Déport
en mm
Nbre de
Trous Entraxe Alésage Références Monte d’Origine /
Monte Optionnelle Cylindrées
14
Cordoba 01.03 5 J X 14 35 5 100 57 EU514/35VO 165/70R14 1,2-12V/1,4-16V/1,9SDi� *
Ibiza / ST 06.08 5 J X 14 35 5 100 57 EU514/35VO 165/70R14 1.2i/1.4i/1.4i-16V/1.2TDi/1,4TDi� *
Ibiza / ST 06.08 6 J X 15 38 5 100 57 YZ615/38ALL 195/55R15 1.2-12V/1.4-16V/1.4TDi/1.4TSi/1.6-16V/1.6TDi/1.9TDi/2.0TDi
Ibiza / Cordoba 05.02 08.08 6 J X 15 43 5 100 57 YZ615/43ALL 185/55R15 1.2i-6V/1.2i-12V/1.4i-16V/1.4TDi/1.6i-16V/1.9SDi/
1.8-20V-T/1.9TDi
Leon 12.99 08.05 6 J X 15 38 5 100 57 YZ615/38ALL 195/65R15 1.2-12V/1.4-16V/1.4TDi/1.4TSi/1.6-16V
/1.6TDi/1.9TDi/2.0TDi
Leon II 09.05 12.12 6 J X 15 47 5 112 57 YA529/47V 195/65R15 1.2TSi/1.4/1.4TSi/1.6/1.6LPG/1.6TDi/1.8TSi/1.9TDi/2.0FSi/2.0TDi
Leon II 09.05 12.12 6 J X 16 50 5 112 57 YZ616/50ALL 205/55R16 1.2TSi/1.4/1.4TSi/1.6LPG/1.6TDi/1.8TSi/1.9TDi/2.0FSi
/2.0TD/2.0TDi/2.0TFSi
Leon II 09.05 12.12 6 ½ J X 16 50 5 112 57 YB639/50V 205/55R16 1.2TSi/1.4/1.4TSi/1.6LPG/1.6TDi/1.8TSi/1.9TDi/2.0FSi
/2.0TD/2.0TDi/2.0TFSi
Leon III / ST 12.12 6 J X 15 43 5 112 57 YZ615/43VO 195/65R15 1.2TSi/1.4TSi/1.6TDi/2.0TDi/1.4TGi
Leon III / ST 12.12 6 J X 16 48 5 112 57 YZ616/48ALL 205/55R16 1.2TSi/1.4TSi/1.6TDi/2.0TDi/1.4TGi
Leon III / ST 12.12 6 ½ J X 16 46 5 112 57 YZ6516/46ALL 205/55R16 1.2TSi/1.4TSi/1.6TDi/2.0TDi/1.4TGi
Toledo II 11.98 11.04 6 J X 15 38 5 100 57 YZ615/38ALL 195/65R15 1.4i-16V/1.6i-16V/1.8i-20V/1.9SDi/1.9TDi/1.9TDi
Toledo III 12.04 10.12 6 J X 15 47 5 112 57 YA529/47V 195/65R15 1.4/1.4TSi/1.6/1.8TSi/1.9TDi/2.0TDi/2.0TSi

AL4515/35CPT CITROEN C1 II +07.14 / PEUGEOT 108 +07.14 / TOYOTA Aygo II +07.14.
AL6515/35O OPEL Astra Van +05.10 / Meriva B +05.10 / Signum +05.03 -06.08 / Vectra +05.03 -06.08 / Zafira B +08.05 - 09.11
AL6516/41O CHEVROLET Cruz +03.09 / Orlando +03.11 / OPEL Ampera +01.12 / Astra J +11.09 / Zafira Tourer +10.11
CR515/39T TOYOTA Yaris III +10.11 / SUZUKI Swift +11.10
CR5515/36R RENAULT Twingo III AR +09.14
EU4514/39CPT CITROEN C1 +07.05 / PEUGEOT 107 + 07.05 / TOYOTA Aygo +07.05
EU514/35VO SEAT Ibiza +06.08 / Toledo +14.12 / SKODA  Fabia /RS +12.99-04.07 / Fabia II +05.07 / Praktik +06.07 / Rapid +11.12 / Scout +05.07 / � *
Roomster +06.06  / Fabia Praktika +06.03-04.07 /  / VOLKSWAGEN Fox +05.05 / Polo IV +11.01-04.09 / Polo V +05.09�
EU5514/375FO FORD Fiesta +10.08 / Ka+
EU615/525FO FORD C Max +09.03 / Focus II +10.04 / Tourneo +03.03
EU6516/39O  CHEVROLET Aveo +07.11 /  Cruz +03.09 / OPEL Astra J +09.11 / Mokka +11.12
EU716/31BM BMW Série 3 +01.06
LT1206/44CPF CITROEN Nemo Kombi +03.08 / FIAT  Linea +07.07 / Qubo  +02.08 / Fiorino  +02.08 / PEUGEOT Bipper Kombi silber +02.08
LT1207/23C CITROEN C3 Picasso +10.08 / C3 +12.09 / DS3 +03.10 / PEUGEOT 208 +04.12
LT1207/26C CITROEN Berlingo II +07.08 /C4 +11.04 / C4 Picasso +10.06 / C4 Grand Picasso +10.06 / C5 -04.08 / PEUGEOT Partner II Tepee +07/08
LT1207/27P PEUGEOT 207 +06.06
LT1207/31P PEUGEOT 307 -09.08
LT1207/32P CITROEN C4 II +04.11 / Ds4 +04.11 / PEUGEOT 308 +10.07 / 3008 +06.09
LT1208/43R RENAULT Clio III +09.05
LT1208/49R RENAULT Megane II -12.08 / Scénic II -12.08 / Grand Scénic -12.08